
ZARZĄDZENIE Nr 111/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 72/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

12 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia „Standardów dbania o przestrzeń 

miejską”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 12, art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 72/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 kwietnia 2023 roku w 

sprawie wprowadzenia „Standardów dbania o przestrzeń miejską”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„„Standardy” zobowiązane są stosować wszystkie komórki organizacyjne Urzędu 

Miejskiego w Koninie, jednostki organizacyjne Miasta Konin, podmioty działające na 

ich zlecenie, realizujące prace na terenach będących własnością miasta Konina.”  

2. § 1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Odstępstwa od stosowania „Standardów”, w uzasadnionych przypadkach, może 

udzielić Ogrodnik Miejski.” 

3. § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wykonanie Zarządzenia powierza się Ogrodnikowi Miejskiemu.” 

4. § 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Konina.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2023 r. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 


	ZARZĄDZENIE Nr 111/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 28 lipca 2023 roku
	w sprawie zmiany Zarządzenia nr 72/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia  12 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia „Standardów dbania o przestrzeń miejską”.
	§ 1.
	§ 2.


